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EORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGHT NR. 138/2015 "PER GARANTIMIN E INTEGRITET!T TE EERSONAVE Qt
~ ZGIIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROINE FUNKSIONE PUBLIKE

DATEOIE 2024
1. TE DHENAT PERSONALE \
A. Gjeneralitetet aktuale: ;
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B. Gjeneralitete té méparshme:

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tjetér, gofié
edhe po e ndryshuar zyrtarisht, fistoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuor dhe aq heré
sa joné ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késoj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal )
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DATELINDIE

{ VENDLINDIE

Il MARRIE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a YAEQ TRWPOWT: _ _ kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a} Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimnit,

b} Pasqyrimi i 1& dh&nave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénchet me burgim sipas nenit
190 t& Kodit Penal. '

) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular | nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda dhe jashté Shqipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshma. :

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e gda té dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d} Pasqyrimi i t& dhiénave té pairé_r_teta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe refuzimii depozitimit t&

- gjurméve daktiloskopike, passiell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga

kandidimi/zgjedhja/em&rimi apo ushtriml i métejshém i funksionit publik,

e Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtien e té dhénave

personale.

Duke gené i vetédijsh&m pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROHET QE NENSHKRIMI | KETLI SEXSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE )
GUTHE FORMULARI

Husp DUSHLT
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{emér, mihieméry nénshkrim)
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{emér, mbiemér, nénshkrim)

1. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE Tk PERSONIT

A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

1 A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygesor te formés sé preré nganje autorite
gjyqésor shqiptar ose i huaj?
(vendos X pérbri pérgjigies)
PO 0 ;
Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Té dhénat e vendimit gjygésor
Nr.dhe datae Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
Giykata vendimit glyaésor 1& burgim _ Usil
" formas sé preré Neni olt
2

gjyqésor shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pa 2gjidhur me vendim gjygésor t&

formés sé preré?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat & méposhtme:

Sp=e

A DO Y-

(Wshkrim)
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Té dhénat e vendimit glyqésor

Té dhénate o Vendimi
vendimit giyqésor Giykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar pérfundimtar/Dénim
jopérfundimtar Neni Uoii
eni oji

A'keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO 0| ><_

- Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet periudha/Data Rezultatet

A keni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérg]igjes)

PO o] >

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:




I ey

verludha/Data Rezultatet

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet

né fugi ose jo?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

A Bshté caktuar ndaj jush ndonjé her masé shtrénguese e Sigurisé personale,

o X

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

PERGIGIE

Aktualisht né

. \ E revokuar
fuai

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paraqitur né policiné gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Acresti n@ burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

|
|
|
|
|
|
|

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

U DL

{emér, mbiemér, Tenshkrim}
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. Vepra penale périg o
Giykata Qyteti, shteti cilén akuzoheshit Vendimi periudha, data
pérfundimtar
Neni Haji
R —
—

A éshté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar fidhur me

kryerien e veprave penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [: 10 2]

- Nase po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti AT ) Qyteti, Shtet Ekzekutimi
urdhérues reyeR yten, Shiet {nése &shté né fuai apo jo)
| |
7. A éshté marré ndonjéher& pérju masae débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pe rjashtim

t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit qé kang té
b&jné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& nj@é shtetité huaj)

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o g\

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

e TR

{emér, mbiemgr, nénshkrim)
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- 4_-’—
Qyteti dhe Shteti Periudha & o
ku kenl jetuar Arsyeja c!ébimit dibimit nga Té dhenat e aktit té dibimit
’ shteti| hua]
R .
]
8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér me shumé

se 1muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO X | JO{::\ |

"2

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe
Shteti ku keni Arsyeja Periudha

jetuar

Adresa e vendgendrimit

O

QIRE R R e s s IS S e |3
AY 'm

Duke genéi vetadijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhnave té pasqyruara né k&té Formular,

Shinim: NE rast referimi té agkteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé kapje t8 tyre kétij

Formulari,
Nése pjesé té caktuora té Formufarit jané té pamjaftueshme pér deklurimin e té dhenave, shto ag piesé sa ju
nevojiten pér pasqyrimin e té ylitha té dhénave.

DR

(emér smbiemar gnshkeim}
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Jetéshkrimi i kandidatit
pérryetar bashkie/anétar né kishillin e bashkise

Emér: YA

Atssia;_ eSO ET
Mbiemér: o0 e
Datélindja: A@Qb\‘gg

Vendlindja: REES N

Kandidat p&r DEPUTET___ né zgjedhjet PALLAMENTAHRE 1 dates
25. 04202 zonén zgjedhore Qarku“Lﬂg&MéBashkia .

Arsimi SIS OWET JER Gl

e ST,
Eksperienca né pung: TSRl © .p\ﬁ%m%\.?@(z. T e AR

Kualifikimi:_ DX s GIETT NSNS (g

Aktivite shogérore dhe politike: LA TIER RO Lx

Shénim:
o  Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i
vonshmi né mé t& hershmin;

o CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati, ‘

o CV sillet n& KQZ né letér dhe elekironikisht n€ format pdf nga partia ose komiteti
nismétar.

HUSA DUBAL!
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Model | miratuar me Udhézimin e Kemisionerit Shtetéror té Zaiedhieve Nr. 01. daté 23.12.2020




